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Jobprofil for psykologer i Børnehus Sjælland: 

 

 

Organisatorisk indplacering og samarbejde: 

Du vil blive ansat i Børnehus Sjælland, som er organisatorisk forankret i Næstved kommune.  

Børnehuset er organisatorisk placeret i Center for Børn og Unge. 

 

Opgaver og resultatkrav: 

At forestå kortere udredningsforløb af børn og unge 

At udfærdige skriftlige rapporter 

At yde rådgivning og faglig sparring til samarbejdspartnere internt og eksternt 

At deltage på sagssamråd  

At samarbejde og koordinere med begge faggrupper i Børnehus Sjælland 

At gennemføre kriseinterventionsforløb med børn og unge 

At hjælpe til med at løse ad hoc og praktiske opgaver der måtte opstå  

Evt. at vikariere ved videoafhøringer 

 

Ansvar: 

Det overordnede ansvar handler om at være med til at sikre de bedst mulige vilkår for de børn og unge, der 

kommer i Børnehus Sjælland. Herudover ønskes det, at den enkelte medarbejder er med til at præge og 

udvikle Børnehus Sjælland og sikre et godt samarbejde således, at det er en god arbejdsplads for alle. Det 

gør vi gennem dialog og respekt for hinanden.  

Du vil have ansvaret for at udrede ca. 40-45 børn om året. 

Du har ansvaret for at tilrettelægge din arbejdsdag.  

 

Beslutningskompetence: 

I forhold til den daglige tilrettelæggelse og udførelse af arbejdet, er der mulighed for selvbestemmelse, så 

længe arbejdsopgaverne bliver udført og tilpasset aktivitetsniveauet i Børnehus Sjælland. Nye tiltag og 

justeringer foretages i samarbejde med teamet og nærmeste leder. 



 

 

Særlige forhold: 

Der er er tale om en stilling på op til 37 timer pr. uge. 

Der er flextid. 

 

Da sagstallet har været markant stigende igennem de seneste år, er vi blevet flere ansatte og har fordelt os 

på to matrikler i henholdsvis Næstved og Roskilde. Den ledige stilling er i Roskilde.   

Børnehus Sjælland afd. Roskilde, er etableret d. 1. april 2023 og er placeret i nye lokaler på adressen: 

Ringstedvej 24 

4000 Roskilde 

 

Kompetencekrav: 

Se under ”person profil.” 

 

 

 


